
Rozkład jazdy nowych 
linii komunikacyjnych

funkcjonujących na terenie 
Gminy Postomino

w roku 2022



 

 Z początkiem roku kalendarzowego na terenie gminy Postomino została zwiększona 
ilość połączeń autobusowych do Słupska i Sławna. 

 Gmina Postomino jako jedyna  w powiecie sławieńskim pozyskała w ramach 
funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
dopłatę w wysokości niemal 463 000,00 zł na uruchomienie trzech nowych linii 
komunikacyjnych. Dzięki pozyskanemu dofinansowaniu oraz nawiązaniu współpracy 
ze Starostwem Słupskim i PKS Słupsk uruchomione zostały połączenia autobusowe 
z miastem Słupsk.

 Jednocześnie Gmina zabiegała o dodatkowe połączenia do Sławna. Do ich 
organizacji niezbędny był udział Starostwa Powiatowego w Sławnie, a nawiązana 
współpraca zaowocowała kolejnymi, aż siedmioma połączeniami autobusowymi 
z miastem powiatowym.

 Zwiększona ilość i  częstotliwość przejazdów autobusowych pozwala 
na sprawniejsze przemieszczanie się mieszkańców naszej gminy w celu załatwienia spraw 
w urzędzie czy w banku. Łatwiej jest dojechać do lekarza w Jarosławcu, Postominie czy 
Pieńkowie. Dojazd do Sławna i Słupska zabezpiecza także potrzeby uczniów szkół 
ponadpodstawowych w zakresie dojazdu na zajęcia lekcyjne.

 Przedstawiam Państwu rozkłady jazdy nowoutworzonych linii komunikacyjnych. 
Zabezpieczają one dojazd z wielu naszych gminnych miejscowości do najbliższych 
większych miast, jednocześnie poprawiając naszą międzygminną komunikację. 

 Zachęcam do korzystania z możliwości przejazdu transportem zbiorowym. 

      

      Wójt Gminy Postomino 

            Janusz Bojkowski 

2

Szanowni Mieszkańcy!



3

Rozkład jazdy linii Karsino- Postomino- Złakowo- Słupsk

Kursy do Słupska (godz. odjazdów)

Karsino 5:40 8:50 10:50 13:50 15:50 17:50

Kanin skrzyż. 
(rondo)

5:42 8:52 10:52 13:52 15:52 17:52

Masłowice 5:44 8:54 10:54 13:54 15:54 17:54

Ronino 5:45 8:55 10:55 13:55 15:55 17:55

Chudaczewo 5:46 8:56 10:56 13:56 15:56 17:56

Pieńkowo 5:48 8:58 10:58 13:58 15:58 17:58

Pieńkowo I 5:49 8:59 10:59 13:59 15:59 17:59

Postomino 
(szkoła)

5:50 9:00 11:00 14:00 16:00 18:00

Postomino 5:52 9:02 11:02 14:02 16:02 18:02

Marszewo 5:54 9:04 11:04 14:04 16:04 18:04

Marszewo 
skrzyż.

5:55 9:05 11:05 14:05 16:05 18:05

Złakowo 5:58 9:08 11:08 14:08 16:08 18:08

Słupsk 
(dworzec)

6:30 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40



4

Katalog zadań własnych gminy (c.d.)
Rozkład jazdy linii Karsino- Postomino- Złakowo- Słupsk

Kursy powrotne ze Słupska (godz. odjazdów)

Słupsk (dworzec) 8:00 10:00 13:00 15:00 17:00

Słupsk 3 Maja MCK 8:02 10:02 13:02 15:02 17:02

Złakowo 8:32 10:32 13:32 15:32 17:32

Marszewo skrzyż. 8:35 10:35 13:35 15:35 17:35

Marszewo 8:36 10:36 13:36 15:36 17:36

Postomino 8:38 10:38 13:38 15:38 17:38

Postomino (szkoła) 8:40 10:40 13:40 15:40 17:40

Pieńkowo I 8:41 10:41 13:41 15:41 17:41

Pieńkowo 8:42 10:42 13:42 15:42 17:42

Chudaczewo 8:44 10:44 13:44 15:44 17:44

Ronino 8:45 10:45 13:45 15:45 17:45

Masłowice 8:46 10:46 13:46 15:46 17:46

Kanin 8:48 10:48 13:48 15:48 17:48

Karsino 8:50 10:50 13:50 15:50 17:50

Ponadto zostały zachowane dotychczasowe kursy autobusowe:
Darłowo- Kanin- Słupsk odjazd z przystanku Kanin skrz. o godz. 6:35, 9:35 (przez Ustkę); 

oraz Słupsk- Kanin- Darłowo odjazd z przystanku Słupsk, D.A. o godz. 8:00; 12:00 (przez Ustkę) 



5

Rozkład jazdy linii Nacmierz- Jarosławiec- Postomino- Słupsk

Kursy do Słupska (godz. odjazdów)

Nacmierz 6:20 9:55 12:25 15:05

Nacmierz skrzyż. 6:22 9:57 12:27 15:07

Rusinowo szk. 6:24 9:59 12:29 15:09

Rusinowo skrzyż. 6:25 10:00 12:30 15:10

Jarosławiec (fontanna) 6:31 10:06 12:36 15:16 

Jarosławiec Bałtycka/Leśna 6:32 10:07 12:37 15:17 

Jarosławiec Hotel Król Plaza  6:34 10:09 12:39 15:19 

Jarosławiec Bałtycka/Marysieńka 6:35 10:10 12:40 15:20

Jezierzany 6:39 10:14 12:44 15:24

Łącko - Nowe Łącko 6:43 10:18 12:48 15:28

Łącko - Łężek skrz. 6:45 10:20 12:50 15:30

Korlino 6:47 10:22 12:52 15:32

Królewo 6:51 10:26 12:56 15:36

Marszewo skrz. 6:55 10:30 13:00 15:40

Marszewo 6:57 10:32 13:02 15:42

Postomino (szkoła) 7:00 10:35 13:05 15:45

Postomino 7:02 10:38 13:08 15:48

Słupsk 3 Maja - MCK 7:32 11:21 13:51 16:31

Słupsk (dworzec) 7:34 11:23 13:53 16:33



Katalog zadań własnych gminy (c.d.)

Kursy powrotne ze Słupska (godz. odjazdów)

Słupsk (dworzec) 8:30 11:00 13:40 16:40

Słupsk 3 Maja MCK 8:32 11:02 13:42 16:42

Postomino 9:08 11:38 14:18 17:18

Postomino (szkoła) 9:10 11:40 14:20 17:20

Marszewo 9:13 11:43 14:23 17:23

Marszewo skrzyż. 9:15 11:45 14:25 17:25

Królewo 9:19 11:49 14:29 17:29

Korlino 9:23 11:53 14:33 17:33

Łącko-Łężek skrz. 9:25 11:55 14:35 17:35

Łącko 9:27 11:57 14:37 17:37

Jezierzany 9:32 12:02 14:42 17:42

Jarosławiec Bałtycka/Marysieńka 9:36 12:06 14:46 17:46

Jarosławiec Hotel Król Plaza 9:37 12:07 14:47 17:47

Jarosławiec Bałtycka/Leśna 9:39 12:09 14:49 17:49

Rusinowo skrzyż. 9:46 12:16 14:56 17:56

Rusinowo szk. 9:47 12:17 14:57 17:57

Nacmierz skrzyż. 9:49 12:19 14:59 17:59

Nacmierz 9:51 12:21 15:01 18:01

Rozkład jazdy linii Nacmierz- Jarosławiec- Postomino- Słupsk

46

Po
n

ad
to

 zo
stały zach

o
w

an
e d

o
tych

czaso
w

e ku
rsy au

to
b

u
so

w
e:

d
o

 Słu
p

ska - o
d

jazd
 z Jaro

sław
ca o

 go
d

z. 8
:2

7
 i 1

3
:5

7
 o

raz ku
rsy p

o
w

ro
tn

e ze Słu
p

ska o
 go

d
z. 1

0
:0

0
 i 1

6
:0

0



7



Katalog zadań własnych gminyKatalog zadań własnych gminy (c.d.)
Rozkład jazdy linii Staniewice-Pieszcz- Słupsk

Kursy do Słupska (godz. odjazdów)
S

ta
n
ie

w
ic

e
6
:4

9
9
:4

9
1
0
:4

0
1

2
:4

9
1
3
:4

0
1
5
:4

0
1
6
:4

9
1
8
:4

0
1
9
:4

9

T
yń

 (
ro

n
d
o
)

6
:5

4
9
:5

4
1
0
:4

4
1

2
:5

4
1
3
:4

4
1
5
:4

4
1
6
:5

4
1
8
:4

4
1
9
:5

4

T
yń

 -
 -

1
0
:4

5
 -

 1
3
:4

5
1
5
:4

5
 -

1
8
:4

5
-

K
ło

śn
ik

 -
 -

1
0
:4

8
 -

 1
3
:4

8
1
5
:4

8
 -

1
8
:4

8
-

P
o
st

o
m

in
o
 s

zk
o
ła

 -
 -

1
0
:5

2
 -

 1
3
:5

2
1
5
:5

2
 -

1
8
:5

2
-

K
ło

śn
ik

 -
 -

1
0
:5

6
 -

 1
3
:5

6
1
5
:5

6
 -

1
8
:5

6
-

T
yń

 -
 -

1
0
:5

8
 -

 1
3
:5

8
1
5
:5

8
 -

1
8
:5

8
-

T
yń

 (
ro

n
d
o
)

 -
 -

1
0
:5

9
-

 1
3
:5

9
 1

5
:5

9
-

1
8
:5

9
-

8



9

Katalog zadań własnych gminyKatalog zadań własnych gminy (c.d.)
Rozkład jazdy linii Staniewice-Pieszcz- Słupsk

Kursy do Słupska (godz. odjazdów)

P
ie

sz
cz

6
:5

8
9
:5

8
11

:0
2

1
2
:5

8
1
4
:0

2
1
6
:0

2
1
6
:5

8
1
9
:0

2
1
9
:5

8

P
a

ło
w

o
7
:0

2
1
0
:0

2
11

:0
7

1
3
:0

2
1
4
:0

7
1
6
:0

7
1
7
:0

2
1
9
:0

7
2
0
:0

2

P
a

łó
w

ko
7
:0

4
1
0
:0

4
11

:0
9

1
3
:0

4
1
4
:0

9
1
6
:0

9
1
7
:0

4
1
9
:0

9
2
0
:0

4

S
łu

p
sk

 (
U

rz
ą
d
 

S
ka

rb
o
w

y)
7
:1

9
1
0
:1

9
11

:2
4

1
3
:1

9
1
4
:2

4
1
6
:2

4
1
7
:1

9
1
9
:2

4
2
0
:1

9

S
łu

p
sk

 
-

-
-

-
-

-
-

-
-

(S
zc

ze
ci

ń
sk

a
 –

 
D

u
n
ik

o
w

sk
ie

g
o
)

7
:2

0
1
0
:2

0
11

:2
6

1
3
:2

0
1
4
:2

6
1
6
;2

6
1
7
:2

0
1
9
:2

6
2
0
:2

0

S
łu

p
sk

 S
zc

ze
ci

ń
sk

a
 -

 
-

-
-

-
-

-
-

-
-

S
łu

p
sk

 S
zc

ze
ci

ń
sk

a
B

r.
 

G
ie

ry
m

sk
ic

h
)

7
:2

1
1
0
:2

1
11

:2
7

1
3
:2

1
1
4
:2

7
1
6
:2

7
1
7
:2

1
1
9
:2

7
2
0
:2

1

S
łu

p
sk

 (
H

a
la

 G
ry

fia
)

7
:2

2
1
0
:2

2
11

:2
8

1
3
:2

2
1
4
:2

8
1
6
:2

8
1
7
:2

2
1
9
:2

8
2
0
:2

2

S
łu

p
sk

 (
d
w

o
rz

e
c)

7
:2

4
1
0
:2

4
11

:3
0

1
3
:2

4
1
4
:3

0
1
6
:3

0
1
7
:2

4
1
9
:3

0
2
0
:2

4



610

Katalog zadań własnych gminyKatalog zadań własnych gminy (c.d.)
Rozkład jazdy linii Staniewice-Pieszcz- Słupsk

Kursy powrotne ze Słupska (godz. odjazdów)
S

łu
p
sk

 (
d
w

o
rz

e
c)

8
:3

0
9
:4

0
1
1
:3

0
1
2

:4
0

1
4
:3

0
1
4
:4

0
1
5
:3

0
1
7
:4

0
1
8
:3

0

S
łu

p
sk

 (
H

a
la

 G
ry

fia
)

8
:3

2
9
:4

2
11

:3
2

1
2
:4

2
1
4
:3

2
1
4
:4

2
1
5
:3

2
1
7
:4

2
1
8
:3

2

S
łu

p
sk

 S
zc

ze
ci

ń
sk

a
 

B
r.
 G

ie
ry

m
sk

ic
h
)

8
:3

3
9
:4

3
11

:3
3

1
2

:4
3

1
4
:3

3
1
4
:4

3
1
5
:3

3
1
7
:4

3
1
8
:3

3

S
łu

p
sk

 (
U

rz
ą
d
 

S
ka

rb
o
w

y)
8
:3

4
9
:4

4
11

:3
6

1
2
:4

6
1
4
:3

6
1
4
:4

6
1
5
:3

6
1
7
:4

6
1
8
:3

4

K
o
b
yl

n
ic

a
 A

u
ch

a
n

8
:3

6
9
:4

6
11

:3
6

1
2

:4
6

1
4
:3

6
1
4
:4

6
1
5
:3

6
1
7
:4

6
1
8
:3

6

P
a

łó
w

ko
8
:5

0
9
:5

9
11

:5
0

1
5
:5

9
1
4
:5

0
1
5
:5

9
1
5
:5

0
1
7
:5

9
1
8
:5

0

P
a

ło
w

o
8
:5

2
1
0
:0

1
11

:5
2

1
3
:0

1
1
4
:5

2
1
5
:0

1
1
5
:5

2
1
8
:0

1
1
8
:5

2

P
ie

sz
cz

8
:5

6
1
0
:0

6
11

:5
6

1
3
:0

6
1
4
:5

6
1
5
:0

6
1
5
:5

6
1
8
:0

6
1
8
:5

6

T
yń

 (
ro

n
d
o
)

8
:5

9
1
0
:0

9
11

:5
9

1
3
:0

9
1
4
:5

9
1
5
:0

9
1
5
:5

9
1
8
:0

9
1
8
:5

9



T
yń

 -
1
0
:1

0
 -

1
3
:1

0
 -

1
5
:1

0
 -

1
8
:1

0
-

K
ło

śn
ik

 -
1
0
:1

2
 -

1
3
:1

2
 -

1
5
:1

2
 -

1
8
:1

2
-

P
o

st
o
m

in
o
 s

zk
o
ła

 -
1
0
:1

6
 -

1
3
:1

6
 -

1
5
:1

6
 -

1
8
:1

6
-

K
ło

śn
ik

 -
1
0
:2

0
 -

1
3
:2

0
 -

1
5
:2

0
 -

1
8
:2

0
-

T
yń

  
-

1
0
:2

3
 -

1
3
:2

3
 -

1
5
:2

3
 -

1
8
:2

3
-

T
yń

 (
ro

n
d
o
)

 -
1
0
:2

4
 -

1
3
:2

4
 -

1
5
:2

4
 -

1
8
:2

4
-

S
ta

n
ie

w
ic

e
9
:0

3
1
0
:2

8
1
2
:0

3
1
3
:2

8
1
5
:0

3
1
5
:2

8
1
6
:0

3
1
8
:2

8
1
9
:0

3

Katalog zadań własnych gminyKatalog zadań własnych gminy (c.d.)
Rozkład jazdy linii Staniewice-Pieszcz- Słupsk

Kursy powrotne ze Słupska (godz. odjazdów)

11



Katalog zadań własnych gminy (c.d.)

Linia tzw. handlowa

Rozkłady jazdy linii Sławno- Sławno  

Sławno dworzec 8:00

Sławno ul. Armii Krajowej 8:02

Kanin kolonia 8:19 

Kanin 8:21

Kanin skrz. (rondo) 8:23

Wszedzień 8:25

Nacmierz (murowany) 8:28

Jezierzany 8:31

Jarosławiec (przy O.W. 
Marysieńka)

8:33

Jarosławiec (Hotel Król 
Plaza)

8:35

Jarosławiec (pas startowy) 8:37 

Rusinowo (skrzyżowanie) 8:40 

Rusinowo (kościół) 8:41

Rusinowo (szkoła) 8:42 

Nacmierz (droga do Bylicy) 8:45 

Nacmierz (świetlica) 8:46

Nacmierz (murowany) 8:49

Wszedzień 8:52

Kanin skrz. (rondo) 8:54

Masłowice 8:57

Ronino 8:59

Chudaczewo 9:00

Pieńkowo 9:03

Pieńkowo I 9:04

Postomino (szkoła) 9:05

Kłośnik 9:08

Tyń 9:10

Staniewice (kurniki) 9:12

Staniewice 9:14

Sławno I Pułku Ułanów02 9:24

Sławno I Pułku Ułanów01 9:26

Sławno dworzec 9:30
612



Sławno (dworzec) 12:00

Sławno Wojska Polskiego 12:03

Sławno I Pułku Ułanów 12:05

Staniewice 12:15

Staniewice (kurniki) 12:17

Tyń 12:19

Kłośnik 12:21

Postomino (szkoła) 12:24

Pieńkowo I 12:25

Pieńkowo 12:26

Chudaczewo 12:29

Ronino 12:30

Masłowice 12:32

Kanin (rondo) 12:34

Wszedzień 12:36

Nacmierz(murowany) 12:39

Jezierzany 12:42

Jarosławiec (Marysieńka) 12:44

Jarosławiec (Król Plaza) 12:46

Jarosławiec (pas startowy) 12:48

Rusinowo (skrzyż) 12:50

Rusinowo (kościół) 12:52

Rusinowo (szkoła) 12:53

Nacmierz (droga do Bylicy) 12:56

Nacmierz (świetlica) 12:57

Nacmierz (murowany) 13:00

Wszedzień 13:03

Kanin(rondo) 13;05

Kanin 13;07

Kanin (kolonia) 13:09

Sławno Armii Krajowej 13:26

Sławno(dworzec) 13:28

Katalog zadań własnych gminy (c.d.)

Linia tzw. handlowa

Rozkłady jazdy linii Sławno- Sławno  

13



614



15

Katalog zadań własnych gminyKatalog zadań własnych gminy (c.d.)
Rozkład jazdy linii Rusinowo- Jarosławiec- Postomino
- Staniewice- Sławno 

Kursy do Sławna (godz. odjazdów)

Rusinowo 
(kościół)

6:27 

Rusinowo 
(skrzyżowanie)

6:28 

Jarosławiec (pas 
startowy)

6:31 

Jarosławiec 
(fontanna)

6:33 

Jarosławiec 
(Marysieńka) 

6:35

Jezierzany 6:37 

Łącko 6:43 

Nowe Łącko 6:47 

Naćmierz 
(murowany)

6:48 

Wszędzień 6:51 

Kanin skrzyż. 
(rondo)

6:53 

Masłowice 6:55 

Ronino 6:57 

Chudaczewo 6:58 

Pieńkowo 7:00 

Pieńkowo I 7:01 

Postomino 
(szkoła)

7:02 

Kłośnik 7:05 

Pieńkówko 7:10 

Tyń 7:14

Staniewice 
(kurniki)

7:16 

Staniewice 7:18 

Sławno I Pułku 
Ułanów 02

7:28

Sławno I Pułku 
Ułanów 01

7:30

Sławno dworzec 7:34



616

Katalog zadań własnych gminyKatalog zadań własnych gminy (c.d.)
Rozkład jazdy linii Rusinowo- Jarosławiec- Postomino
- Staniewice- Sławno 

Kursy powrotne ze Sławna 

Sławno dworzec 16:00

Sławno Wojska 
Polskiego

16:03

Sławno I Pułku 
Ułanów 02

16:05

Staniewice 16:15 

Staniewice (kurniki) 16:17 

Tyń 16:19

Pieńkówko 16:23 

Kłośnik 16:28 

Postomino (szkoła) 16:31 

Pieńkowo I 16:32

Pieńkowo 16:33 

Chudaczewo 16:36

Ronino 16:37 

Masłowice 16:39 

Kanin skrzyż. (rondo) 16:41 

Wszędzień 16;43

Naćmierz 
(murowany)

16:46

Nowe Łącko 16:47 

Łącko 16:51 

Jezierzany 16:57 

Jarosławiec 
(Marysieńka)

16:59

Jarosławiec (Hotel 
Król Plaza)

17:01 

Jarosławiec (pas 
startowy)

17:03 

Rusinowo 
(skrzyżowanie)

17:06 

Rusinowo (kościół) 17:07



17



Katalog zadań własnych gminyKatalog zadań własnych gminy (c.d.)
Rozkład jazdy linii Chudaczewko- Staniewice- Sławno 

Kursy do Sławna (godz. odjazdów)

Chudaczewko 6:35 15:00 17:00 

Mazów 6:37 15:02 17:02

Wilkowice 6:42 15:07 17:07 

Staniewice 6:45 15:10 17:10

Nosalin 6:49 15:14 17:14 

Pałowo 6:53 15:18 17:18

Pieszcz 6:57 15:22 17:22 

Tyń (rondo) 7:00 15:25 17:25 

Staniewice (kurniki) 7:01 15:26 17:26

Staniewice 7:03 15:28 17:28

Tokary Skrzyż. 7:07 15:32 17:32

Sławno I Pułku Ułanów 7:23 15:38 17:38 

Sławno I Pułku Ułanów 7:25 15:40 17:40  

Sławno Dworzec 7:29 15:44 17:44 

618



Kursy powrotne ze Sławna (godz. odjazdów)

Katalog zadań własnych gminyKatalog zadań własnych gminy (c.d.)
Rozkład jazdy linii Chudaczewko- Staniewice- Sławno 

Sławno dworzec 5:45 14:00 16:00

Sławno Wojska Polskiego 5:48 14:03 16:03 

Sławno I Pułku Ułanów 5:50 14:05 16:05

Staniewice 6:00 14:25 16:25

Nosalin 6:04 14:29 16:29 

Pałowo 6:08 14:33 16:33

Pieszcz 6:12 14:37 16:37 

Tyń (rondo) 6:15 14:40 16:40

Staniewice (kurniki) 6:16 14:41 16:41 

Staniewice (szkoła) 6:19 14:43 16:43

Wilkowice 6:22 14:46 16:46 

Mazów 6:27 14:51 16:51 

Chudaczewko 6:29 14:53 16:53 

19



Katalog zadań własnych gminyKatalog zadań własnych gminy (c.d.)
Rozkład jazdy linii Rusinowo- Królewo- Masłowice- Sławno 

Kursy do Sławna (godz. odjazdów)

Rusinowo (kościół) 6:37

Rusinowo (szkoła) 6:38

Nacmierz (droga do 
Bylicy)

6:41

Nacmierz (świetlica) 6:42

Nacmierz 
(murowany)

6:44 

Nowe Łącko 6:45 

Korlino (Łężek) 6:47 

Korlino 6;50 

Królewko 6:53 

Królewo 6:55 

Chudaczewo 7:02 

Ronino 7:03 

Masłowice 7:05 

Kanin (rondo) 7:07

Kanin 7:09 

Kanin kolonia 7:11 

Sławno ul. Morska 7:26 

Sławno ul. Armii 
Krajowej

7:28 

Sławno dworzec 7:30

620



Kursy do Sławna (godz. odjazdów)

Rozkład jazdy linii Rusinowo- Królewo- Masłowice- Sławno 

Nacmierz (świetlica) 16:47 

Nacmierz (droga do 
Bylicy)

16:48

Rusinowo (szkoła) 16:51 

Rusinowo (kościół) 16:52 

21

Sławno dworzec 16:00

Sławno ul. Armii 
Krajowej

16:02

Kanin kolonia 16:18

Kanin 16:20 

Kanin (rondo) 16;22

Masłowice 16:24 

Ronino 16;24 

Chudaczewo 16:27 

Królewo 16:34 

Królewko 16:36 

Korlino 16:39 

Korlino (Łężek) 16:42 

Nowe Łącko 16:44 

Nacmierz 
(murowany)

16:45 



Sławno dworzec 13:40

Sławno ul. Armii Krajowej 13:42

Kanin kolonia 13:58

Kanin 14:00

Kanin skrz. (rondo) 14:02

Masłowice 14:04

Ronino 14:06

Chudaczewo 14:08 

Królewko 14:14

Korlino 14:17

Korlino (Łężek) 14:20

Łącko 14:24

Jezierzany 14:30

Jarosławiec ( O.W. 
Marysieńka)

14:32

Jarosławiec (Hotel Król Plaza) 14:34

Jarosławiec (pas startowy) 14:36 

Rusinowo (skrzyżowanie) 14:39

Rusinowo (kościół) 14:40

Rusinowo (szkoła) 14:41

Nacmierz (droga do Bylicy) 14;44 

Nacmierz (świetlica) 14:45

Nacmierz (murowany) 14:47

Wszedzień 14:50

Kanin skrz. (rondo) 14:52

Kanin 14:54

Kanin kolonia 14:56 

Sławno ul. Morska 15:11

Sławno ul. Armii Krajowej 15:13

Sławno dworzec 15:15

Katalog zadań własnych gminy (c.d.)Rozkłady jazdy linii Sławno- Sławno  

Linie tzw. środka dnia

622



Katalog zadań własnych gminy (c.d.)
Rozkłady jazdy linii Sławno- Sławno  

Linie tzw. środka dnia

Pieńkowo 14:31

Pieńkowo I 14:32 

Postomino (szkoła) 14:33 

Kłośnik 14:36 

Tyń 14:38 

Staniewice (kurniki) 14:40 

Staniewice 14:42 

Sławno I Pułku 
Ułanów 02

14:52

Sławno I Pułku 
Ułanów 01

14:54

Sławno Dworzec 14:58

23

Sławno Dworzec 13:40

Sławno Wojska 
Polskiego

13:43

Sławno I Pułku 
Ułanów

13:45

Staniewice 13:55

Staniewice (kurniki) 13:57 

Tyń 13:59

Pieńkówko 14:03 

Kłośnik 14:08

Postomino (szkoła) 14:11 

Postomino 14:13

Marszewo 14:15 

Marszewo (skrzyż.) 14:17 

Królewo 14:21 

Chudaczewo 14:28 



Przypominamy również o nadal funkcjonujących kursach autobusów do Darłowa:

odjazd z Postomina (przystanek szkoła) przez Kanin: 

7:14, 8:36, 12:57, 16:31- kurs przez Kanin i Jarosławiec 

odjazd z Postomina (skrzyżowanie przy SKR) przez Marszewo i Jarosławiec:

10:34, 15:59, 16:34 

Szczegółowe informacje o liniach komunikacyjnych, kursach autobusów oraz 
warunkach korzystania z przewozów pasażerskich znajdziecie Państwo 

u przewoźników:

Darłowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowego 
www.dpp.pl, tel. 609 411 411, 94 342 77 32

PKS Słupsk 
www.pks.slupsk.pl, tel. 789 407 700, 59 842 42 56

PKS Koszalin
 www.pkskoszalin.pl, tel. 94 342 77 23.

Połączenia autobusowe przedstawione 
w  tabelach realizowane są 

od poniedziałku  do piątku, oprócz świąt.

624


